Update am 31.03.2022

Sitzungstermine Sommersemester 2022

FHPK

Fakultatsrat

Studien-
kommission

zu diesen Terminen
wird eingeladen

andere Termine /
Bemerkungen

19.04.2022

19.04.2022
26.04.2022

10.05.2022

17.05.2022

03.05.2022 und
24.05.2022 SQM
31.05.2022 SQM

14.06.2022

21.06.2022

07.06. 2022(Pfingstwoche)
28.06.2022

05.07.2022

12.07.2022

19.07.2022
(am 22.07. Ende der
Lehrveranstaltungen)

Die Sitzungen finden i. d. R. jeweils dienstags, Beginn 10:15 Uhr, statt.

Anderungen vorbehalten

Hinweise:

Beginn der Lehrveranstaltungen: 19.04.2022
Ende der Lehrveranstaltungen:

Schul-Osterferien:

Christi Himmelfahrt:

Pfingstmontag:

Schulferien in Niedersachsen:

22.07.2022

04.04. —19.04.2022
15.04.2022 (Karfreitag)
18.04.2022 (Ostermontag)

26.05.2022 (Donnerstag)

06.06.2022

14.07. — 24.08.2022 (Sommerferien)




